
Tab. 26  Obsazenost základních škol a počet dětí v obcích do 2 tisíc obyvatel v roce 2003

Kraj celkem 698 79 111 122 30 17 18 3 16,5
v tom správní obvody:

Bystřice nad Pernštejnem 45 5 11 11 3 1 1 - 16,1
Havlíčkův Brod 53 11 8 12 5 - 2 - 16,2
Humpolec 24 2 2 2 2 - - - 15,6
Chotěboř 29 4 5 6 1 1 1 - 15,8
Jihlava 73 11 12 12 6 3 1 1 16,9
Moravské Budějovice 45 4 9 10 2 - 1 - 17,1
Náměšť nad Oslavou 27 2 5 5 1 - 1 - 14,7
Nové Město na Moravě 29 3 9 9 1 2 - - 17,3
Pacov 23 2 - 1 - 1 - - 14,4
Pelhřimov 67 9 3 6 3 1 2 - 15,4
Světlá nad Sázavou 30 - 6 6 - - - - 15,2
Telč 44 2 3 4 - - 1 - 18,1
Třebíč 90 9 18 18 3 3 3 - 16,5
Velké Meziříčí 72 7 11 11 2 1 2 2 18,0
Žďár nad Sázavou 47 8 9 9 1 4 3 - 17,7

Podíl dětí 
ve věku 
0 - 14 let

(%)

v tom s počtem žáků na ZŠ

Obce do 2 tisíc obyvatel se základní školou

do 99 100 - 
149

150 - 
199

200 - 
299 300+

Počet obcí do 2 tisíc obyvatel

celkem

z toho se ZŠ

s oběma 
stupni

jen s 1.
stupněm
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